
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2024 m. sausio 2 d. Nr. I – 1 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinusi Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2024 m. sausio 1 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2024/1): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-16“ – filmui „Šešėlių vanduo“ („Night Swim“), rež. Bryce McGuire, gamintojai 

„Atomic Monster“, „Blumhouse Productions“, „Universal Pictures“, „Witchcraft 

Motion Picture Company“, JAV, Jungtinė Karalystė, 2024; 

1.2. „N-13“ – filmui „Viena gyvybė“ („One Life“), rež. James Hawes, gamintojai „See-

Saw Films“, „MBK Productions“, „BBC Film“, Airija, JAV, Jungtinė Karalystė, 

2023; 

1.3. „N-16“ – filmui „Numylėtinė“ („Miller‘S Girl“), rež. Jade Halley Bartlett, gamintojai 

„Good Universe“, „Lions Gate Films“, „Point Grey Pictures“, JAV, 2024; 

1.4. „N-16“ – filmui „Pažadėtoji žemė“ („Bastarden“), rež. Nicolaj Arcel, gamintojas 

„Trust Nordisk APS“, Danija, 2024; 

1.5.  „V“ – filmui „Irklais per Atlantą“, rež. Aurimas Valujavičius, gamintojas VšĮ 

„Valujavičiaus kelionės”, Lietuva, 2023. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo 



 

šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos interneto 

svetainėje, adresu www.lkc.lt. 

L.e.p direktorė Indrė Baumilaitė 

 

http://www.lkc.lt/

